[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ №22
от 30.01.2013г.

Об отмене занятий

В связи с понижением температуры воздуха до  -23º С, на основании телефонограммы Министерства образования Саратовской области от 29.01.2013 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

Отменить занятия в общеобразовательных учреждениях района с 1 по 4 класс 30. 01. 2013 года.

Начальник

управления образования

    О.В.Иргалиева